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2023-1-TR01-KA131-HED-000164115 PROJE NUMARALI 

GÜVENLİK BİLİMLERİ FAKÜLTESİ IV. SINIF VE JAMYO II. SINIF 

ÖĞRENCİLERİNE YÖNELİK  

ERASMUS+ ÖĞRENCİ STAJ HAREKETLİLİĞİ İLANI 

1. GENEL BİLGİLER 

 Öğrenci staj hareketliliği, Jandarma Genel Komutanlığı ile kurulan koordine neticesinde uygun 

değerlendirilen yurtdışındaki Büyükelçiliklerde bulunan İçişleri Müşavirlerinin koordinesinde bir 

eğitim programı çerçevesinde icra edilecek bir faaliyettir. 

 Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi Başkanlığı (JSGA) Erasmus Komisyon kararları 

gereğince; Erasmus+ 2023-1-TR01-KA131-HED-000164115 no’lu proje kapsamında öğrenci staj 

hareketliliği, mezun olmayı müteakip 12 ay içerisinde gerçekleştirilecektir. 

 Bu nedenle, Erasmus+ öğrenci staj hareketliliğine mezun durumdaki Güvenlik Bilimleri 

Fakültesi IV. sınıf ve JAMYO II. sınıf öğrencileri başvuruda bulunacaktır. 

 JSGA Erasmus Komisyon kararları gereğince; Güvenlik Bilimleri Fakültesi IV. sınıf 

öğrencilerinin (5) ve JAMYO II. sınıf öğrencilerinin (3) olmak üzere toplam kontenjan hibeli olarak 

(8) kişidir.  

 Mümkün olan en çok sayıda öğrencinin programdan faydalanmasını sağlamak amacıyla seçilen 

tüm öğrenciler için hibelendirilebilecek staj süresi (2 ay) ile sınırlandırılmıştır. 

 Erasmus+ öğrenci staj hareketliliğine başvurmak isteyen Güvenlik Bilimleri Fakültesi IV. sınıf 

ve JAMYO II. sınıf öğrencilerinin 03-26 Temmuz 2024 (TSİ 23:59) tarihleri arasında başvurularını 

yapmaları gerekmektedir. 

 Başvuru belgeleri aşağıda belirtilmiş olup sistemde tamamlanmamış bulunan başvurular 

değerlendirmeye alınmayacaktır. 

  Başvuruda bulunan tüm öğrenciler, JSGA Yabancı Diller Meslek Yüksek Okul Komutanlığı 

tarafından İngilizce Yabancı Dil Sınavına tabi tutulacaktır. 

 Yazılı ve sözlü olarak 2 aşamalı olarak yapılacak İngilizce Yabancı Dil Sınavı daha sonra ilan 

edilecek yer ve tarihte icra edilecektir.  

 Başvuruda bulunan tüm öğrencilerin İngilizce Yabancı Dil Sınavının ilk aşaması olan yazılı 

sınava katılmaları zorunludur.  

 Sözlü sınava girebilmek için yazılı sınavda asgari not barajı bulunmaktadır. İngilizce Yabancı 

Dil Sınavının esasları daha sonra yayımlanacak uygulama emrinde açıklanacaktır. 

 Sözlü sınava katılmaya hak kazanan öğrenciler başarılı sayılacak olup sadece başarılı 

öğrencilerin puanları aşağıda belirtilen seçim ölçütleri doğrultusunda en yüksekten aşağıya doğru 

sıralanacaktır. 

 Belirlenen kontenjana girmeye hak kazanan öğrenciler tarafından staj yerine ilişkin uygunluk 

yazısı bulunan yurtdışındaki Büyükelçiliklere yönelik tercih yapılacaktır. Kontenjan durumuna göre 

en yüksek puan alan öğrenci önceliklendirilerek staj yeri belirlenecektir. 

 Öğrenci staj hareketliliğine yönelik seçim yapılacak öğrenciler için güvenlik soruşturması 

yürütülecek ve seçilen öğrenciler için faaliyete yönelik Bakan Onayı alınacaktır.  

 Bu kapsamda, Erasmus+ öğrenci staj hareketliliği tarihleri Erasmus+ 2023-2025 proje dönemi 

içerisinde olmak şartıyla imkân ve koşullar doğrultusunda daha sonra belirlenecektir.  

 JSGA Başkanlığı bünyesinde Erasmus+ Programı Strateji Daire Başkanlığı tarafından 

yürütülmekte olup sürece yönelik tüm sorularınızı Erasmus Ofisine iletebilirsiniz.(Dahili 4234-4257)   
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2. BAŞVURU 

Öğrenci staj hareketliliğine başvurmak için https://turnaportal.ua.gov.tr adresinden çevrim içi 

başvuru yapılması gerekmektedir.  

Öğrencinin not ortalamasının başvuru aşamasında asgari şartları sağlaması gerekmektedir. Not 

ortalamasının tespitinde öğrencinin almış olduğu en son transkript kullanılır.   

Başvuruda bulunmak isteyen Güvenlik Bilimleri Fakültesi IV. sınıf ve JAMYO II. sınıf öğrencilerine 

yönelik asgari şartlar şunlardır; 

1- Öğrencinin Jandarma ve Sahil Güvenlik Akademisi bünyesinde birinci (önlisans ve lisans) 

örgün eğitim kademesinde kayıtlı ve tam zamanlı öğrenci olması, 

2- JSGA Erasmus Komisyon kararları gereğince kümülatif akademik not ortalamasının en az 

3.25/4.00 olması. 

Başvuru Belgeleri: 

1-  Öğrencinin akademik not ortalamasını gösteren JSGA Başkanlığı tarafından verilmiş onaylı 

Transkript Belgesi 

2-  Gazi ve şehit çocuğu olan öğrencinin durumunu kanıtlayan belge  

3- Engelli olan öğrencinin engellilik durumunu kanıtlayan belge  

4- 2828 sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu kapsamında 

olduğunu kanıtlayan belge 

5- Kendileri veya birinci derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı aldığını kanıtlayan belge 

3. DEĞERLENDİRME 

Öğrenci staj hareketliliğinden faydalanmak isteyen öğrenci seçiminde istenilen temel şart, başvuru 

sırasında talep edilmiş olan Transkript Belgesi ve daha sonrasında yapılacak olan İngilizce Yabancı 

Dil Sınavının her iki aşamasına da katılım sağlamaktır. 

Seçim işlemi, İngilizce Yabancı Dil Sınavının her iki aşamasına da katılan öğrenciler arasından, 

Türkiye Ulusal Ajansı tarafından hazırlanan 2023 Sözleşme Dönemi Yükseköğretim Kurumları İçin 

El Kitabı doğrultusunda JSGA Erasmus Komisyonu tarafından belirlenen ve aşağıda sunulan 

değerlendirme ölçütleri kullanılarak gerçekleştirilecektir. 

Erasmus+ Öğrenci Staj Hareketliliği Seçim Ölçütleri 

S.NU. DEĞERLENDİRME ÖLÇÜTÜ Ağırlıklı Puan 

1. Akademik başarı düzeyi 
%50  

(toplam 100 puan üzerinden) 

2. Dil seviyesi  
%50 

(toplam 100 puan üzerinden) 

3. Şehit ve gazi çocuklarına +15 

4. Engelli öğrencilere (engelliliğin belgelenmesi kaydıyla) +10 

5. 

2828 Sayılı Sosyal Hizmetler Kanunu ile 5395 sayılı 

Çocuk Koruma Kanunu kapsamında haklarında korunma, 

bakım veya barınma kararı alınmış öğrencilere 

+10 

6. 
Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede 

yardımı alanlar 
+10 
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4. SEÇİM SONUÇLARI 

Seçim Sonuçlarının İlanı:  

Seçim sonuçları Strateji Daire Başkanlığı tarafından ilgili birimlere yayımlanacak yazıyla 

duyurulacaktır.  

Seçim Sonuçlarına İtiraz: 

İlana başvuran öğrencilerin seçim sonuçlarına itirazı olması durumunda seçim sonuçlarının ilanından 

sonra en geç 1 hafta içerisinde Strateji Daire Başkanlığı’na bir dilekçeyle başvurması gerekmektedir. 

5. HİBELER 

Öğrencilere yurtdışında geçirdikleri faaliyet süreleri boyunca yurtdışında olmalarından kaynaklanan 

masraflarının bir bölümünün karşılanmasını sağlamak üzere hibe desteği verilmektedir. Hibeler, 

öğrencilerin faaliyetle ilgili masraflarının tamamını karşılamaya yönelik değil, yalnızca katkı 

niteliğindedir. 

Öğrenci hareketliliği faaliyetlerinin gerçekleştirilebileceği ülkeler hayat standardı düzeylerine göre 3 

gruba ayrılmış ve ülke grupları için aylık/günlük öğrenim ve staj hibeleri belirlenmiştir. 

Ülke grupları ve bu ülkelere gidecek öğrencilere verilecek aylık/günlük hibe miktarları aşağıdaki 

tabloda yer almaktadır: 

 

Öğrenci staj hareketliliğinden yararlanmaya hak kazanan öğrencilere toplam hibesi tek seferde 

ödenecektir.  

Öğrenci/Yeni Mezun Hareketliliğinde İlave Hibe Desteği  

İmkânları kısıtlı olan katılımcılara, hak ettikleri hibeye ek olarak İlave Hibe Desteği sağlanacaktır. 

Söz konusu hibenin verilebilmesi için, imkânları kısıtlı katılımcı, ekonomik ve sosyal açıdan 

imkânları kısıtlı olan ve aşağıdaki alt kategorilere uyan birey olarak tanımlanmıştır.  

1- 2828 sayılı kanuna tabi olanlar (Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığı tarafından haklarında 2828 

sayılı Kanun uyarınca koruma, bakım veya barınma kararı olanlar)  

2- 5395 sayılı Çocuk Koruma Kanunu Kapsamında haklarında korunma, bakım veya barınma 

kararı alınmış öğrencilere  

3- Diğer ebeveyn geliri olmayıp yetim/ölüm aylığı bağlananlar  

4- Şehit/gazi çocukları  
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5- Kendisine veya ailesine muhtaçlık aylığı bağlananlar (öğrencinin kendisine, annebabasına veya 

vasisine Belediyelerden, kamu kurum ve kuruluşlarından (Bakanlıklar, Sosyal Yardımlaşma ve 

Dayanışma Vakıfları, Vakıflar Genel Müdürlüğü, Kızılay, AFAD gibi kurumlardan) Erasmus 

başvurusunu yaptığı esnada maddi destek aldığını kanıtlayan bir belge ibraz edilmesi yeterlidir.)  

6- Engelliler  

7- Ebeveynlerinden biri veya vasisi, 65 Yaşını Doldurmuş Muhtaç, Güçsüz Ve Kimsesiz Türk 

Vatandaşları ile Engelli ve Muhtaç Türk Vatandaşlarına Aylık Bağlanması Hakkında 01.07.1976 

tarih ve 2022 sayılı Kanun kapsamında engelli veya muhtaç aylığı alan öğrenciler  

8- Kendileri veya 1. derece yakınları AFAD’dan afetzede yardımı alanlar.  

Kredi ve Yurtlar Kurumu bursları ve benzeri burslar, başarı bursu niteliğindeki diğer hibe, yardım ve 

burslar, tek seferlik yardımlar söz konusu maddi yardım kapsamında kabul edilmez. 

Yukarıdaki kapsama uyan öğrencilere talepleri halinde ve bu durumlarını belgelendirmek kaydıyla, 

hareketlilik türüne göre aşağıdaki miktarlarda İlave Hibe Desteği sağlanır: 

 

Yeşil Seyahat Desteği: 

Yeşil seyahat; seyahatin düşük karbon salımlı toplu ulaşım araçlarının kullanılarak 

gerçekleştirilmesidir. Otobüs, tren, paylaşımlı otomobil kullanımı yeşil seyahat kapsamında yer alır. 

Yeşil seyahat desteği alınabilmesi için gidişte ve dönüşte yeşil seyahat kullanılması ve seyahatin 

tamamının yarısından fazlasının yeşil araçlar kullanılarak yapılması gerekmektedir. Seyahat desteği 

almayan öğrenci/yeni mezunlara, yeşil seyahati tercih etmeleri durumunda, tek seferlik 50 Avro yeşil 

seyahat desteği verilecektir. 

 

 


